



OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 1/2018Fi

Datum: 05.02.2018



NMNM SML20180050

OBJEDNATEL	DODAVATEL
<p>Město Nové Město na Moravě Vratislavovo nám. 103 592 31 Nové Město na Moravě IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 Bankovní spojení: 1224-751/0100 Kontaktní osoba: Ing. Radek Fila Tel.: 723 190 997 e-mail: radek.fila@meu.nmnm.cz</p>	<p>Franc spol. s r.o. Hrobice 150 763 15 Hrobice IČ: 25334255 Bankovní spojení: 1547640217/0100 Kontaktní osoba: Jaromír Švestka Tel.: 602 732 401 e-mail: franc2@unet.cz</p>

1. Specifikace zboží/služeb:

Dodávka a montáž nových koberců do kanceláří č. 301, 309 a 310 v objektu č.p. 103 v Novém Městě na Moravě. Specifikace požadovaných činností:

- 1) odstranění a likvidace starého koberce včetně kobercových soklů
- 2) přebroušení a vysátí podkladu
- 3) dodávka a montáž (celoplošná fixace na lepidlo) nového koberce včetně potřebného prořezu a soklů do stávajících plastových lišt
- 4) dodávka a montáž přechodové lišty pod dveře

Dodávaný koberec: PHENOMENON 42500/366

2. Termín a místo dodání:

Do 28.2.2018, budova č. p. 103 na Vratislavově náměstí v Novém Městě na Moravě.

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):

Na základě cenové nabídky ze dne 01.02.2018 činí celková cena **53 115,55 Kč bez DPH**. Nad rámec výše uvedené ceny bude, v případě potřeby opravy podkladu, účtováno:

- 1) 250 Kč bez DPH / hod - příprava podkladu před stěrkováním
- 2) 135 Kč bez DPH / m² - vyhlazení stěrkou
- 3) 42 Kč bez DPH / kg - správková hmota

Cenová nabídka tvoří nedílnou součást objednávky

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

Splatnost do 14 dnů od doručení faktury. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):

Záruka na výrobky 24 měsíců ode dne předání objednateli. Pokuta dodavateli ve výši 100,- Kč za každý den prodlení s termínem dodání.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele dodavatel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním jeho údajů objednatel s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním podmínek obsažených v této objednávce v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy.

Dodavatel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů (jména a příjmení, adresy trvalého bydliště, data narození) obsažených v této objednávce objednatelem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní agendy, projednání v orgánech objednatele a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Dodavatel si je zároveň vědom svých práv podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být, při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Dodavatel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této objednávky včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – registru smluv.

Strany této objednávky se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.

V Novém městě na Moravě

dne 05.02.2018

Podpis objednatele:

Michal Šmarda, starosta

Potvrzuji přijetí objednávky:

V Bystřici nad Pernštejnem

dne 05.02.2018

Podpis dodavatele:

Jaromír Švestka, vedoucí střediska

spol. s r.o.
ře studio
33 01 Bystřice n.P.
DIČ: CZ25334255
65 567 406



Franc spol. s r. o., Průmyslová 993, 593 01 Bystřice n. P.
tel./fax: 566 567 406, e-mail: franc@unet.cz

Cenový rozpočet: Radnice, Nové Město na Moravě – výměna podlahových krytin

Položkový rozpois: kanc. č. 301

Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl:	776	Podlahy povlakové				
1.	776	Příprava podkladu před pokládkou, vysátí m ²		25,30	8,00	202,40
2.	776	Celoplošná fixace koberce a ČZ, lepidlo m ²		25,30	70,00	1 771,00
3.	776	Dodávka koberce Phenomenom 42500/366, prořez a sokle – sleva m ²		33,30	390,00	12 987,00
4.	776	Dodávka a montáž kobercového soklu m		22,00	45,00	990,00
5.	776	Dodávka a montáž přechodové lišty m		0,80	195,00	156,00
6.	99877-6201	Přesun hmot pro zhotovení zakázky %				322,13
Celkem za 776 Podlahy povlakové				bez DPH v Kč		16 428,53

Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl:	777	Podlahy syntetické				
1.	777	Vyhlazení podkladu stěrkou TH do tl. 3 mm m ²		0,00	135,00	0,00
2.	777	Odstranění stávající krytiny, odvoz likvidace m ²		25,30	45,00	1 138,50
3.	777	Příprava podkladu před stěrkou, broušení – dle skutečnosti hod		0,00	250,00	0,00
4.	777	Dodávka správkové hmoty TH RS 88 – dle skutečnosti kg		0,00	42,00	0,00
5.	99877-6201	Přesun hmot pro zhotovení zakázky %				105,00
Celkem za 777 Podlahy syntetické				bez DPH v Kč		1 243,50

Celkem bez DPH v Kč	17 672,03
+ 21% DPH v Kč	3 711,13
Haléřové vyrovnání	0,05
Celkem včetně DPH v Kč	21 383,20

- cenová nabídka je zpracována dle podkladů poskytnutých objednatelem
- fakturace a úhrada bude provedena na základě potvrzených soupisu provedených prací (měsíční, dílčí)
- stavební připravenost: rovinatost podkladu dle normy ($\pm 2\text{mm}$ na 2m), pevný beton
- podklady suché do 2,0% dle CM, relativní do 50% vlhkosti, teplota podkladu 18°C
- zdroj vody a elektrické energie zdarma
- prostory pro pokládku prosté třetích osob
- platební podmínky: faktura, splatnost

Genová úroveň: 4/2018
Termín zhotovení: dle dohody
Záruční podmínky: 24 měsíců od předání
Zpracoval: Švestka Jaromír
02.02.2018



Franc spol. s r. o., Průmyslová 993, 593 01 Bystřice n. P.
tel./fax: 566 567 406, e-mail: franc@unet.cz

Cenový propočet: Radnice, Nové Město na Moravě – výměna podlahových krytin

Položkový rozpis: kanc. č. 309

Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl:	776	Podlahy povlakové				
1.	776	Příprava podkladu před pokládkou, vysátí	m ²	33,00	8,00	264,00
2.	776	Celoplošná fixace koberce a ČZ, lepidlo	m ²	33,00	70,00	2 310,00
3.	776	Dodávka koberce Phenomenom 42500/366, prořez a sokle – sleva	m ²	34,80	390,00	13 572,00
4.	776	Dodávka a montáž kobercového soklu	m	17,00	45,00	765,00
5.	776	Dodávka a montáž přechodové lišty	m	0,80	195,00	156,00
6.	99877-6201	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	%			341,34
Celkem za 776 Podlahy povlakové				bez DPH v Kč		17 408,34

Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl:	777	Podlahy syntetické				
1.	777	Vyhlazení podkladu stěrkou TH do tl. 3 mm	m ²	0,00	135,00	0,00
2.	777	Odstranění stávající krytiny, odvoz likvidace	m ²	33,00	45,00	1 485,00
3.	777	Příprava podkladu před stěrkou, broušení – dle skutečnosti	hod	0,00	250,00	0,00
4.	777	Dodávka správkové hmoty TH RS 88 – dle skutečnosti	kg	0,00	42,00	0,00
5.	99877-6201	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	%			105,00
Celkem za 777 Podlahy syntetické				bez DPH v Kč		1 590,00

Celkem bez DPH v Kč	18 998,34
+ 21% DPH v Kč	3 989,65
Haléřové vyrovnání	0,01
Celkem včetně DPH v Kč	22 988,00

- cenová nabídka je zpracována dle podkladů poskytnutých objednatelem
- fakturace a úhrada bude provedena na základě potvrzených soupisů provedených prací (měsíční, dílčí)
- stavební připravenost: rovinnost podkladu dle normy ($\pm 2\text{mm}$ na 2m), pevný beton
- podklady suché do 2,0% dle CM, relativní do 50% vlhkosti, teplota podkladu 18°C
- zdroj vody a elektrické energie zdarma
- prostory pro pokládku prosté třetích osob
- platební podmínky: faktura, splatnost

Cenová úroveň: 4/2018
Termín zhotovení: dle dohody
Záruční podmínky: 24 měsíců od předání
Zpracoval: Švestka Jaromír
02.02.2018



Franc spol. s r. o., Průmyslová 993, 593 01 Bystřice n. P.
tel./fax: 566 567 406, e-mail: franc@unet.cz

Cenový rozpočet: Radnice, Nové Město na Moravě – výměna podlahových krytin

Položkový rozpis: kanc. č. 310

Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl:	776	Podlahy povlakové				
1.	776	Příprava podkladu před pokládkou, vysátí	m ²	23,70	8,00	189,60
2.	776	Celoplošná fixace koberce a ČZ, lepidlo	m ²	23,70	70,00	1 659,00
3.	776	Dodávka koberce Phenomenom 42500/366, prořez a sokle – sleva	m ²	30,74	390,00	11 988,60
4.	776	Dodávka a montáž kobercového soklu	m	21,80	45,00	981,00
5.	776	Dodávka a montáž přechodové lišty	m	0,80	195,00	156,00
6.	99877-6201	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	%			299,48
Celkem za 776 Podlahy povlakové				bez DPH v Kč		15 273,68

Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl:	777	Podlahy syntetické				
1.	777	Vyhlazení podkladu stěrkou TH do tl. 3 mm	m ²	0,00	135,00	0,00
2.	777	Odstranění stávající krytiny, odvoz likvidace	m ²	23,70	45,00	1 066,50
3.	777	Příprava podkladu před stěrkou, broušení – dle skutečnosti	hod	0,00	250,00	0,00
4.	777	Dodávka správkové hmoty TH RS 88 – dle skutečnosti	kg	0,00	42,00	0,00
5.	99877-6201	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	%			105,00
Celkem za 777 Podlahy syntetické				bez DPH v Kč		1 171,50

Celkem bez DPH v Kč	16 445,18
+ 21% DPH v Kč	3 453,49
Haléřové vyrovnání	0,03
Celkem včetně DPH v Kč	19 898,70



- cenová nabídka je zpracována dle podkladu poskytnutých objednatelem
- fakturace a úhrada bude provedena na základě potvrzených soupisů provedených prací (měsíční, dílčí)
- stavební připravenost: rovinatost podkladu dle normy ($\pm 2\text{mm}$ na 2m), pevný beton
- podklady suché do 2,0% dle CM, relativní do 50% vlhkosti, teplota podkladu 18°C
- zdroj vody a elektrické energie zdarma
- prostory pro pokládku prostě třetích osob
- platební podmínky: faktura, splatnost

Cenová úroveň: 4/2018
Termín zhotovení: dle dohody
Záruční podmínky: 24 měsíců od předání

Zpracoval: Švestka Jaromír
02.02.2018